
12/04/2021 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/822B7E84/03AGdBq25U3Hc4iZtDfQdgH5uKnd0rdk93gK7Q65X8PYOn6H3Y_k5WO6ReiY17wijKBQ6t… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2021

 
Face ao constante nos autos, HOMOLOGO o processo nº
027/2021, referente ao Pregão Eletrônico 008/2021, de 19 de
março de 2021, tipo menor preço, com critério de julgamento
“menor preço por item”, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de link de internet dedicada de 100
Mbps, a fim de atender às necessidades da Câmara Municipal
de Pato Branco, de acordo às especificações estabelecidas no
Edital, em favor de MHNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº 05.245.502/0010-97, no valor total de
R$ 2.280,00 (dois mil, duzentos e oitenta reais). Pato Branco
09/04/2021
 
JOECIR BERNARDI 
Presidente
 

 
Publicado por: 

Rodrigo Sartor Mayer 
Código Identificador:822B7E84

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/04/2021. Edição 2240 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


